O presente termo aditivo tem por objeto promover acréscimo contratual de 0,6943%, sobre o valor global do contrato, adicionando um
link de fibra óptica de 50Mbps e solução de segurança na comarca de Porto Walter, nos   termos do art. 124, I, b da Lei Federal nº
14.133/2021.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ R$ 3.802.530,84 (três milhões oitocentos e dois mil quinhentos e trinta reais e oitenta e quatro
centavos), para R$ 3.828.930,84 (três milhões oitocentos e vinte e oito mil novecentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos), conforme
tabela abaixo.

GRUPO 01 – LINK PRINCIPAL CAPITAL E COMARCAS DO INTERIOR

Link Interurbano do tipo MPLS/L3VPN para o Fórum de Capixaba,
com Serviço de Firewall Corporativo NGFW TIPO III e recursos de
SDWAN.